

Właściciele, mieszkańcy i najemcy
Kamienic przy placu Jana Pawła II 1 -14 i
Ulicy Sezamkowej w Siemiatyczach

JF
24.09.2020

Siemiatycze 21 września 2020



Burmistrz Miasta Siemiatycze

Rada Miasta 17 300 Siemiatycze ul. Pałacowa 2

Komenda Powiatowa Policji w Siemiatyczach
Wydział Drogowy Ulica Zielona 3

PETYCJA

My mieszkańcy, właściciele i najemcy nieruchomości położonej wzdłuż ulicy Sezamkowej oznaczonej jako działka nr geodezyjny 428, zwracamy się do Władz Miasta, Burmistrza oraz Wydziału Drogowego Policji w Siemiatyczach z prośbą o pomoc i interwencję. Chcemy aby wjazd na drogę był ze znakiem B5 „Zakaz wjazdu samochodów ciężarowych” oraz B-3 Zakaz wjazdu pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony.

Obecnie jest znak B2 „zakazu wjazdu wszelkich pojazdów z wyłączeniem mieszkańców ale jak się okazuje to nie gwarantuje bezpieczeństwa na tej drodze.

Ulica sezamkowa nr geodezyjny 428, jest drogą miejską przeznaczoną tylko i wyłącznie do użytku mieszkańców i najemców. Droga ta została zbudowana z myślą o mieszkańcach kamienic położonych Przy Placu Jana Pawła II i jest przeznaczona dla ruchu samochodów o ładowności nie przekraczającej 3,5 tony.

Obecnie spółka Rondo właściciele hotelu Kresowiak wykorzystują przedmiotową drogą dla dostaw do swojego hotelu, który nie przylega do ulicy Sezamkowej. Transport towarów odbywa się głównie samochodami o ładowności powyżej 10 ton. Warto zaznaczyć, że Hotel Rondo jest otoczony samymi parkingami i ma technicznie dostęp od 3 stron aby takie dostawy zorganizować.

Obecnie stan nawierzchni drogi jest katastrofalny. Są wklęsłości, doły i dziury, po których jazda samochodem osobowym robi się niebezpieczna. Ponadto, na skutek użytkowania drogi przez pojazdy o dużo większej masie niż założone na ulicy Sezamkowej pojawia się regularnie nieprzyjemny zapach oraz mnożą się gryzonie w postaci szczurów z powodu naruszenia konstrukcji studzienek tam umiejscowionych. Powoduje to nieprzyjemne konsekwencje dla wszystkich użytkowników wskazanej wyżej nieruchomości.

Z poważaniem